

Termékspecifikáció

Kiadva: 2020 január

BALTAZÁR MALT

Típus:

Búzakenyér előkeverék.

Javasolt felhasználás:

Kenyér:

| | |
|------------------|--------|
| Baltazár Malt | 1000 g |
| Búza liszt BL-80 | 1000 g |
| Élesztő | 50 g |
| Víz (45-50 °C) | 1900 g |
| Napraforgó mag | 400 g |

| | |
|-------------------|---|
| Tészta hőm.: | 30-35 °C |
| Keverési idő: | Kb. 2 perc lassú, majd kb. 10 perc gyors |
| Tészta érési idő: | 20-30 perc (utána szurkáljuk meg a tésztát) |
| Feladási súly: | 800 g |
| Kelesztés: | Kb. 30 perc |
| Sütési hőm.: | 240-220 °C (vetéskor enyhén gőzöljük) |
| Sütési idő: | Kb. 55 perc |
| Dekoráció: | CREDI Fűszeres magkeverék; napraforgó mag |

Összetevők:

Búzaliszt; szárított rozskovász; rozs maláta (4,9%); só; burgonya szírom; maláta kivonat (árpa, csíráztatott árpa); árpamaláta liszt.

Fizikai/kémiai jellemzők:

| | |
|-----------------------------|-----------------------|
| Szín: | barna |
| Szerkezet: | csomómentes por |
| Illat: | összetevőkre jellemző |
| Víztartalom: | nem több mint 15% |
| Vegy szennyeződés tartalom: | nem tartalmaz |

Jogi státusz:

A termék minden összetevője teljes mértékben megfelel az EU jogszabályi követelményeknek és a FAO Élelmezési és Tápláléktudományi szabályoknak. A termék élelmiszeripari felhasználásra ajánlott, kiskereskedelmi forgalomba nem hozható.

Minőség megőrzési idő:

Gyártástól számított 6 hónap, kibontatlan állapotban, megfelelő tárolási körülmények esetén.

Tárolás és szállítás:

Kibontatlan állapotban, száraz és hűvös helyen, hőtől és illatanyagot kibocsátó termékektől távol tartva. Használat után a csomagolást vissza kell zárni. Szállítási feltételek az élelmiszerszállítási előírásoknak megfelelően.

Csomagolás:

15 kg-os többretegű papírzsák polietilén belső borítással.

GMO nyilatkozat:

Garantáljuk, hogy a gyártáshoz felhasznált alapanyagok kizárólag GMO mentes termékekből készültek. Termékeink nem tartalmaznak GMO-ból származó fehérjét. Ez a nyilatkozat a nyersanyaggyártóktól származó információk alapján készült.

Átlagos tápanyagtartalom 100g termékben

| | |
|----------------------------|----------------|
| Energia (kJ / kcal) | 1374,7 / 324,9 |
| Fehérje (g) | 10,0 |
| Zsír (g), melyből: | 1,3 |
| - telített (g) | 0,3 |
| - transz-zsír-sav tartalom | <=1% |
| Szénhidrát (g), melyből: | 65,5 |
| - cukor (g) | 1,3 |
| Rost (g) | 5,0 |
| Só (g) | 4,4 |

Allergének:

| A termék tartalmazza | Allergének | A termék tartalmazhatja |
|----------------------|---------------------------------------|-------------------------|
| X | Glutén tartalmú gabona és származékai | X |
| | Rákfélék és származékai | |
| | Tojás és származékai | X |
| | Hal és származékai | |
| | Mogyoró és származékai | |
| | Szójabab és származékai | X |
| | Tej és származékai (laktóz is) | X |
| | Diófélék és származékai | |
| | Zellerfélék és származékai | |
| | Mustár és származékai | |
| | Szezám magok és származékai | X |
| | Kéndioxid és kén (>10 mg/kg) | |
| | Farkasbab és származékai | |
| | Puhatestűek és származékai | |

Sütőipari adalékanyagok

Sonneveld Kft. – 2364 Ócsa, Pesti úti major Pf.: 4.

Tel.: +36 29 578 480 – Mobil +36 30 2077 063

www.sonneveld.com – sonneveld@sonneveld.hu